
２０２２年２月吉日

お客様各位

                                                             セントラルコンベヤー株式会社

                                                                      営業部　柱本達男

製作中止幅のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

価格改定に関するご案内の中で製作中止となりました対象仕様は以下の通りとなります。

①     ＭＲ３８１２　　１５０Ｗ／２５０Ｗ／３５０Ｗ／４５０Ｗ／５５０Ｗ

②     ＳＲＡ５７１２　１５０Ｗ／２５０Ｗ／３５０Ｗ／４５０Ｗ／５５０Ｗ

③     実施時期　：　２０２２年２月１日より

※尚、両機種ともに１００Ｗから１００とびで６００Ｗまでは製作いたします。

　また、相当品といたしましては現在登録されておりますＭＲＺ３８１２及び

　ＳＲＡＺ５７１２に互換性がございます。

敬具


